2020 年 9 月 17 日
各 位

主要株主の異動に関するお知らせ

2020 年 9 月 11 日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記の通りお知らせします。

記

１．異動が生じた経緯

2020 年 9 月 17 日付で、株式会社ワイエムエムより大量保有報告書が関東財務局に提出され

たため、当該報告書に基づきお知らせするものであります。

２．異動した株主の概要
①名 称 株式会社ワイエムエム
②所在地 神奈川県横浜市中区相生町四丁目 69 番地 関内 H ビル 3 階
③代表者の役職・氏名 代表取締役 岩﨑 将宏
④事業内容 有価証券の取得、保有及び管理等

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権の数に対する割合
 議決権の数

（所有株式数）
総株主の議決権の
数に対する割合 株主順位

異動前
（2020 年 3 月 31 日現在） － － －

異動後 7,477 個
（747,700 株） 13.45％ 第３位

(注)１. 総株主の議決権の数に対する割合は、2020 年 3 月 31 日現在の発行済株式総数 5,560,400

株から、2020 年 3 月 31 日現在の議決権を有しない株式数 1,300 株を控除した総株主の

議決権の数 55,591 個を基準に計算しております。
２. 総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第３位を四捨五入しております。
３. 異動前後の大株主順位は、2020 年 3 月 31 日現在の株主名簿及び 2020 年 9 月 16 日まで

に提出のありました大量保有報告書及びその変更報告書に基づき記載しております。

４．今後の見通し

本件は大量保有報告書に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載する事項はあり

ません。
以上

 上場会社名 グローム・ホールディングス株式会社
 代表者 代表取締役社長 宮下 仁
  （JASDAQ・コード 8938）
 問合せ先 経営企画管理室 涌井 弘行
  （TEL 03-5545-8101）